
のぶし経営塾「財務経理集中講座」参加者の皆様へ 

 

 

北海道農業法人協会 事務局 

 

 

 

11 月 19・20 日の財務経理集中講座について 

 

 

いつも大変お世話になっております。 

財務経理集中講座の参加者の皆様におかれましては開催日を来週に控え、コロナの状況や

当日の感染対策についてご心配されていることと思います。 

弊会では、下記のように感染対策をして当日を迎える準備をしております。 

 

 

 

 

 

 

 

それに伴い、参加者の皆様に下記についてご協力頂きますようお願い申し上げます。 

① 会費を当日支払いではなく後日振込 

直接の現金の授受を回避、当日請求書をお渡しいたします。 

② 昼食の持参 

エレベーター使用人数に制限がかかっております。 

昼休憩で混雑が予想されますので、ご自身で持ってきていただいた方が安心です。 

 

 

慎重に準備して参りますが、想定以上の感染状況になった場合開催を見直す場合もござい

ます。よろしくお願いいたします。 

感染対策の徹底を、北海道より出されている指針に基づいて行います 

・手指の消毒・マスクの徹底・検温・COCOAダウンロードのお願い 

・換気・全参加者の把握・十分な広さと距離の確保・大声の抑止 等 

 


